
DOA-OZ.002S.1. 

Uchwała Nr

2025 r.

Termin składania wniosków; od dnia 12 stycznia 2026 r. do dnia 26 stycznia 2026 r.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2Z

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 4/2026 w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 dla interwencji 
I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent 
Wdrażanie LSR- Projekty grantowe w zakresie przygotowania koncepcji Smart Village (SV) 
oraz przyjęcia regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy

§1
Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 dla intenwencji 1.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany 
przez Społeczność (RLKS) - komponent Wdrażanie LSR.

Wnioski składa się za pomocą systemu teleinformatycznego Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa, poprzez Platformę Usług Elektronicznych ARiMR (PUE).

§2

Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3
Przyjmuje się treść regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy wraz z załącznikami 
w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 dla interwencji 
1.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent Wdrażanie 
LSR, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.), art. 10 ust. 3-4 i art. 86 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. 
o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1741 z późn. zm.). Wytycznych podstawowych w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027, Wytycznych szczegółowych 
w zakresie przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 dla interwencji 1.13.1 
LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent Wdrażanie LSR 
oraz Wytyczne szczegółowe w zakresie przygotowania i realizacji projektów grantowych w ramach 
Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji 1.13.1 
LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) - komponent Wdrażanie LSR, 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

/2025



§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura  

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


